

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podkladka-pod-mysz-i-nadgarstek-powerton-ergoline-pastel-edition-ergonomiczna-szara-piana-powerton-p-62444.html>



Podkładka pod mysz i nadgarstek, Powerton Ergoline Pastel Edition, ergonomiczna, szara, piana, Powerton

Cena	38,30 zł
Numer katalogowy	PWWP193FEP0A
Kod EAN	8590274849365

Opis produktu

Ergonomiczna podkładka pod mysz z pianki z pamięcią kształtu z serii Pastel Edition marki Powerton Ergoline to doskonałe rozwiązanie dla osób, które spędzają wiele godzin przy komputerze. Projektowana z myślą o zdrowiu i wygodzie, zapewnia optymalne wsparcie dla nadgarstka, redukując ryzyko urazów i dyskomfortu. Główne cechy ergonomicznej podkładki pod mysz z pianki Powerton Ergoline Pastel Edition: - Miękka pianka z pamięcią kształtu, podkładka dostosowuje się do Twojego nadgarstka, zapewniając wyjątkową wygodę i amortyzację podczas długotrwałej pracy przy komputerze. - Wyjątkowo miękka powierzchnia podkładki kładzie nacisk na komfort Twojego nadgarstka, eliminując tarcie i zapewniając przyjemne odczucie podczas korzystania z myszki. - Dzięki antypoślizgowemu spodowi, podkładka pozostaje stabilna na biurku, nie przesuwa się podczas intensywnego użytkowania, co umożliwia precyzyjne i płynne poruszanie myszką. - Kolor, podkładki serii Pastel Edition dostępny jest w czterech pastelowych kolorach jasno szarym oraz mięętowym, różowym i fioletowym. Niezależnie od Twojego wyboru każda z nich nadaje elegancji i estetycznego uroku Twojemu biurku. - Rozmiar i waga: Podkładka o wymiarach 25x21x2 cm to idealny kompromis między przestrzenią, jaką zajmuje na biurku, a komfortem użytkowania. Przy wadze zaledwie 220g jest również łatwa do przenoszenia i przechowywania. Ergonomiczna podkładka pod mysz z pianki z pamięcią kształtu Powerton Ergoline Pastel Edition to nie tylko dodatek do Twojego stanowiska pracy, ale też inwestycja w Twoje zdrowie. Niech nadgarstki odpoczywają na miękkim podparciu, które daje komfort i zapobiega dolegliwościom wynikającym z długotrwałego użytkowania myszki. Wybierz pastelowy fiolet i ciesz się pracą przy komputerze bez kompromisów!